

RECEBEMOS DE CASA SÃO PEDRO COM. GÊN. ALIM. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: 1599,75

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e nº 10
		SÉRIE: 001

CASA SÃO PEDRO COM. GÊN. ALIM. LTDA CASA SÃO PEDRO
PC BOM JESUS 61
CENTRO
MARUMBI - PR
CEP: 86910-000 - FONE: (43) 3441 1217

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 2 1
NF-e 10
SÉRIE: 001
Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102-VENDA DE MERCADORIAS DE TERCEIROS (DO ESTADO)	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br 4116 0823 9242 3800 0109 5500 1000 0000 1010 0000 0106
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071156661	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO ISENTO
CNPJ 23924238000109	PROTOCOLO 141160125183979

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI		CNPJ/CPF 77.924.025/0001-06	DATA DA EMISSÃO 10/08/2016
ENDEREÇO RUA VEREADOR JOÃO FUZETTI 818		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 86910-000	DATA SAÍDA/ENTRADA 10/08/2016
MUNICÍPIO MARUMBI	UF PR	FONE (43)34411-2198	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
FATURA					HORA DE SAÍDA 11:03

A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					1.599,75
VALOR TOTAL DA NOTA					1.599,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL VEICULO PROPRIO		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VLR IPI	ICMS	% IPI	TRIBUTOS
102	BOLACHA AGUA E SAL	1905.90.20	103	5102	PCT	5	3,90	19,50	0,00	0,00	0,00	0	0	2,62
103	ROSQUINHA DOCE 500GR	1905.90.20	103	5102	PCT	5	3,70	18,50	0,00	0,00	0,00	0	0	2,49
104	MARGARINA 500GR	1517.10.00	103	5102	POTE	6	4,90	29,40	0,00	0,00	0,00	0	0	1,23
105	SACO BRANCO DE PANO	6307.10.00	103	5102	IND	3	3,40	10,20	0,00	0,00	0,00	0	0	0,43
106	REMOVEX	3402.20.00	103	5102	LT	10	3,70	37,00	0,00	0,00	0,00	0	0	5,72
107	GÁS	7321.11.00	103	5102	UND	2	54,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0	0	20,52
108	LÂMPADA FLUORESCENTE	8539.31.00	103	5102	UND	1	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0	0	2,41
111	LONA AMARELA	3926.30.00	103	5102	MTRS	28	1,50	42,00	0,00	0,00	0,00	0	0	2,57
109	REFRIGERANTE 2 LITROS	2202.10.00	103	5102	LTRO	43	3,15	135,45	0,00	0,00	0,00	0	0	47,01
90	VASSOURA	9603.90.00	103	5102	UND	1	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0	0	0,93

Copa e cantina → 732,85
Limpeza → 755,60
Material copa e cozinha → 111,30

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos R\$ 200,78 (12,55%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO